
Informacja dla KÓŁ PZW - zgłaszanie zawodów wędkarskich

Uwaga zarządy KÓŁ PZW !!!

Informacja w sprawie zgłoszeń dotyczących organizacji zawodów
wędkarskich

            Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego zobowiązuje  zarządy kół PZW do 
zgłaszania terminów planowanych zawodów wędkarskich. Obowiązek ten dotyczy
każdorazowego pisemnego lub za pomocą poczty elektronicznej (w terminie co
najmniej 30 dni przed planowaną datą ich rozpoczęcia) powiadamiania PGW
Wody Polskie RZGW w Bydgoszczy o zawodach amatorskiego połowu ryb
organizowanych na następujących zbiornikach Wodnych:

jeziora : Pańskie, Trzebuń ( gm. Drawno ),
rzeka Drawa – od granicy z DPN do ujścia do rzeki Noteć,
rzeka Noteć – od ujścia rzeki Drawa do ujścia do rzeki Warta.

Obowiązek zgłaszania zawodów dotyczy również rozgrywania zawodów wędkarskich
przez koła wędkarskie na innych zbiornikach udostępnionych do wędkowania na
podstawie następujących  porozumień :

URZĄD MIASTA I GMINY STRZELCE  – jezioro Klasztorne Górne, Klasztorne
Dolne



Na podstawie  Zarządzenia nr 0050.13.2024 Burmistrza Strzelec Krajeńskich z
dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie zasad wędkowania, chęć organizacji zawodów
wędkarskich, ze względu na wytyczne Wód Polskich: należy zgłaszać na 3 miesiące
przed wydarzeniem. UWAGA!!!!

Krótszy termin zgłoszenia wiąże się z odmową udostepnienia jezior do
przeprowadzenia zawodów wędkarskich.

Organizacja zawodów wędkarskich na ww. jeziorach odbywa się po  dokonaniu
jednorazowej opłaty w wysokości 200,00 PLN.

Zezwolenie na „zawody wędkarskie” jest wydawane pisemnie po przedłożeniu
dowodu wpłaty. Należności za wyżej wymienione zezwolenia należy uiszczać na konto
bankowe Gminy Strzelce Krajeńskie nr 28 8362 0005 0399 1819 2000 0010 Lubusko-
Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego Oddział w Strzelcach Krajeńskich. Na blankiecie
należy wpisać kwotę opłaty, określić rodzaj zezwolenia, podać dokładny termin 
rozgrywanych zawodów wędkarskich  na wodach przedmiotowego obwodu. Stosowne
zezwolenie organizator zawodów  zobowiązany jest do posiadania  przy sobie w dniu
organizowania zawodów wędkarskich  celem okazania służbom kontrolującym.

GMINA LUBNIEWICE – jezioro Lubiąż

Organizacja zawodów wędkarskich na jeziorze Lubiąż w Lubniewicach (
Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 305/2024 Burmistrza Lubniewic z dnia 17
stycznia 2024 r.)

1. Na jeziorze Lubiąż organizowane są zawody wędkarskie, których organizatorem
może być gmina Lubniewice oraz każdy, kto spełni określone warunki wynikające
z aktualnych  „Procedur  gospodarowania mieniem Skarbu Państwa,
będącym we władaniu PGW Wody Polskie”, dołączając komplet
wymaganych dokumentów, których wykaz znajduje się na stronie
internetowej www.poznan.wody.gov.pl w zakładce: Strefa Klienta – Załatw
Sprawę – Zasady gospodarowania mieniem Skarbu Państwa oraz pozytywną
opinię Burmistrza Lubniewic (zarządzającego akwenem) dotyczącą czasu i
miejsca przeprowadzenia zawodów wędkarskich na jeziorze Lubiąż.

2. Regulamin zawodów powinien uwzględniać przepisy regulaminu amatorskiego
połowu ryb na jeziorze Lubiąż.

3. Zarządzający akwenem ma prawo odmówić wyrażenia pozytywnej opinii.
4. Wyrażenie pozytywnej opinii w sprawie organizacji zawodów nie wiąże się ze

wsparciem finansowym, logistycznym, organizacyjnym ze strony Gminy
Lubniewice.

PARK NARODOWY – ,,Ujście Warty ”



Załącznik nr 1do Zarządzenia nr 51/2024 Dyrektora Parku Narodowego „Ujście
Warty” z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie Regulaminu udostępniania Parku
Narodowego „Ujście Warty” do amatorskiego połowu ryb  oznajmia że organizowanie
imprez wędkarskich na terenie Parku wymaga każdorazowej zgody Dyrektora
Parku. W związku z powyższym zobowiązuje się koła wędkarskie do
uzyskania stosownego zezwolenia  w siedzibie Parku Narodowego „Ujście
Warty” z siedzibą w Chyrzynie 1, 69-113 Górzyca.
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